

## ÅRSMELDING HEMSEDAL GOLFKLUBB 2016

### Administrasjon

Denne sommeren har vært litt spesiell for oss i styret fordi vi ikke har hatt noen aktiv daglig leder som har tatt seg av alt arbeidet med medlemmer, svare på e poster, organisering av kafe og samtidig drift av banen. Vi har fordelt dette på styremedlemmene og det har fungert på et vis, men ikke optimalt.

### Golfstua

Odd har gjort en fin jobb med drift av kafeen. Denne har vært selvbetjent i lange perioder, i stille perioder er ikke det noen ulempe, det viktigste har vært tilgjengelig for spillerne. Serveringstilbudet ble dog ikke slik vi optimalt hadde ønsket. De fleste helger i høysesongen har kafeen vært betjent og russejentene gjorde en god jobb. Vi skal forsøke å få satt bort kafedriften og utleien til neste sommer og da kan det bli et stabilere tilbud gjennom sesongen.

### Medlemsservice

Merete har vært kontaktkvinne og leder av hjemmesiden og mailer, og Marthe har holdt kontroll på medlemmer med innmeldinger og utmeldinger. Ved årsskiftet hadde vi 277 registrerte medlemmer.

### Turneringer

Vi har også manglet turneringsleder dette året. Selv om vi har medlemmer som er fullt kompetente, var det ingen som ville ha ansvaret. Turneringene ble likevel gjennomført på en god måte.

### Banen

Harald Brennhovd har hatt ansvaret for banen og har gjort en meget bra jobb. Vi har også dette året fått mye skryt for hvordan banen har blitt tatt vare på av green keeper, og Harald har også gjort en kjempejobb med å holde vår aldrende maskinpark gående. Vi har spart masse penger pga hans kunnskap om maskiner.

Vi har også dette året hatt god hjelp av Hans Borge med tekniske ting Harald ikke har klart og dette er noe vi setter stor pris på. Tøllef Kirkebøen jobber for oss i jul, og som i fjor gjorde han en god jobb. Arne Dækko stilte opp på dugnad med røffklipping og var til god hjelp i en travel tid for Harald B.

### Spillere

Det er innskrevet 1852 runder i boken, og det vil si noe over 2000 runder da det fremdeles er ganske mange som ikke skriver seg inn.

### Veien til golf kurs

Det er avholdt to "veien til golf" kurs med pro Håkon Svenneby med til sammen 15 deltakere hvorav flere har meldt seg inn i klubben.

### Dugnad

Det har vært utført veldig mye dugnad denne sesongen, og dugnadssjef Olav Holde og hans mannskap har gjort en kjempejobb. Løftingen av fairway med sivillemur mot vannet på hull 5 var en kjempejobb, og dette kommer til å bli veldig bra når det får satt seg i løpet av vinteren og våren. Greenen på hull 5 har vært et stort problem denne sommer – som i 20 av de siste 22 årene banen har vært i bruk - og det må gjøres noe drastisk med denne. Vi får se etter hvert. Det er felt en god del flere grantrær langs første del av fairway 5, og det gir en fin oversikt

over vannet fra utslagene 5 og 14, spesielt fra 14.  
Det er skiftet sand i de fleste bunkerne og kantene er skåret.

### **Driving range og vanningsanlegg**

Ballmaskinen på Driving Rangen har fungert bra igjen etter to år med trøbbel., men hoster av og til slik at man ikke får baller for den første 20 kroningen. Vi må få sett nærmere på dette til sommeren. Datastyringen av vanningsystemet måtte skiftes da det kollapset, og det jobbes med ytterligere forbedring av dette.

### **Tennisbanen**

Tennisbanen er leid ut til Sigurd Bakke Jensen og det har vært en god økning i aktiviteten der,. Det ble liten inntekt til golfklubben, men er meget bra for det gir en generell øket aktivitet i hele området som kommer blant annet kafeen til gode.

### **Golfklubben og klubben**

Vi står ovenfor store utfordringer i årene som kommer både med vedlikehold og forbedring av banen. Vi må seriøst vurdere å legge om hele green 5 da denne er altfor dårlig. Styret har hatt som mål å bruke penger på oppgradering av banen når vi hadde god nok økonomi. Vi må forberede skiltingen på utslagene. Vi trenger å få flere til å engasjere seg i det administrative arbeidet. Vi vil trenge minst 4 nye medlemmer i styret ved valget 8. Februar, og ytterligere entusiastiske mennesker fra neste år både i komiteer og styret.

### **Utsikter for 2017**

Harald B vil fortsette som green-keeper sesongen 2017. Vi håper på fortsatt dugnadsarbeid. Vi vil forsøke å se om arbeidstrening via NAV kan være aktuelt og vi jobber med å få satt bort kafeen til utenforstående som også kan jobbe for mer utleie av senger om sommeren. Åpen kafe i helger i juni og september, samt åpen daglig i juli og første del av august er målet. Da vil det også være mulig da å få øket tjeneste i pro shop og generell service til medlemmene og besøkende til å ta telefoner, svare raskt på mail etc.

Vi har vert litt slurvete med å følge idrettens lover de siste par årene. Vi har latt medlemmer under 13 år gå gratis, men dette er per definisjon ikke tillatt, og vi er nødt til å regne inn kr. 100,- per år for denne kategori

Harald Lystad  
Styreleder